RERYV. PETER RATHI A ‘?jf}?}?&; ?Y?E@v

"l £
. f 7
Trasmpsaa vt Al o=g

DIRIGENZIAL

?ﬁ‘nzzf #i Tegiotro Genersle OGGETTO: Liguidazione integrazione
‘ et oraria Unita ASU addetta alla

06 LUG, £l . - .,
predisposizione del site Internet,
N E508 Aut.ne D.D. n.1164 del 18.6.2003.

N T % SETTORE 1
Ao

DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 CAP. 2145 e4755-’395Q,¢/93ﬂ?ﬂi§Q.4&5§
FUNZ. 1 SERV. 8 INTER. 1 \w

fn

bt b

L

e




Vista l|a determina dirigenziaie n.1164 dei 19.6.2003 con la quale & stata autorizzata
lintegrazione oraria alla unitd ASU Sig.ra Flavia Pluchino Matr. N.8193 per il periodo
Aprile/Giugno per un totale di ore 200;

Visto il prospetto contabile presentato dalla unita ASU Fiavia Pluchine cosi determinata;
192 x 10,17=tot. Euro 1952 .64 ;

Preso atto che la relativa spesa frova imputazione nella funz. 1 — serv.8 — int.1 cap. 2145
Ritenuto pertantc di provvedere alla liguidazione delle spettanze alle predette unita

lavorative, per come risulta dall'aliegato prospetto contabile che fa parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Visto il parere favorevole espressc dal Responsabile del Seticre Gestione Servizi
Contabili e Finanziari, in ordine alla regolarita contabile, nonché l'attestazione dslla
copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Liguidare alle unitad ASU Sig.ra Flavia Pluchino matr. 8193 per complessive ore 192,
secondo l'allegato prospetio contabile che fa parte integrante del presente atto.

2) Autorizzare il Settore Ragioneria allemissione del mandato di pagamento connesso
alle superiori liquidazioni imputando la spesa complessiva alla funz.1 ~ serv.8 — int.1
cap.2145 bil.2003 gia mpegna‘?a con det.dir. n.1164 del 19 giugno 2003 (imp.4755-
3960/(}3) U o? 44584,

3) Ridurre limpegho di spesa da eurc 2034,00 a Euro 4459 64

Frospetio contabile parte integrante.

Il Dirigente del Settore |
Dott. Giugeppe Salerno

Da frasmettersi d'ufficio, all’'ufficio Personale, Ragioneria,

If Dirigente ciej Settore 1°
Dott. Giusep &/a;)erno




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

N - ORI o
oy [ ! by o~ 1y ey Do
! oe ] o O 0, (ST
i =4O :
m w0 G VY
n o WM % ) 43 Q8
cq 8 He . | B
65! | . 9! 4 bt
N £y N § S
oM HomG 3 £ e
] b o O o O o
. £y IR SRS [EY O™
S n O 0 ER
% i 5] p Mg o ey ]
- et o Joy Ry D R wjv O
# M b 4 o oy “rd
e . m by o O
U wn m o IO TR 43
= M.L R (N 5 o A
w0 . o D0 ] a
e Py L IR O A ja W
oowm LD B 0or
0 @ M ooy T w w O
™ ' R
+) T = N m ! p M
o oM by 5 N b .y
o N SIN S 0
S ; Sa® s e | W
- i N -
am,w EL o Qu n ,m w m ‘w
oy g " o V5,
Mooy 5 S S _
o 3 & @ Oy
Py 42 = SRS e
O £y S n
ey D s Do
) & ARt B =T
g & DU T g o
o1 8 o o A O o M.w
o e \h o 2y 5
- D o ) G oo 10 g B
red " 2 O ] el o, U =i
; 5 R SENUR
st O O I VIR O
i 43 o N e EWWE 0 t,/ﬁ../ﬂ
MW e U 1y M SR O EIHW :
o D ith; o L by NN P :
S 1w e O = S ' e O
o Lyoin ~ 13 A D Gy R o
By oo L omom oy Mmoo
. s KGN YR N 1oty
O R = B T R T e W
Ly 1 Uy oy 0, T o oo




